

Materiale Constructii pentru dotarea Remizei PSI

I.D.: 44417570

Data publicarii 31.10.19 Coduri CPV 44110000-4

Pretul estimativ: 382,09 RON - 382,09 RON

Descriere: den_product cantitate pret valoare BALAMA ARIPI PLANE (290080) 6 * 1,6800 = 10,08
BIDINEA PLASTIC OVALA 18*8CM (11820) 2 * 8,4000 = 16,8 DILUANT UNIVERSAL 509 0.9L 6 *
6,7200 = 40,32 DISC ABRAZIV 125*1 3 * 3,7800 = 11,34 DISC ABRAZIV 230*1.9 3 * 7,5600 =
22,68 EMAIL CASABELA ROSU 2.5L (3002) 1 * 40,3400 = 40,34 EMAIL CASABELA ROSU OXID
0.75L (8012) 2 * 13,4500 = 26,9 EMAIL CASABELA ROSU OXID 2.5L (8012) 2 * 40,3400 =
80,68 MANUSI M5-XL PROTECTIE BLADE 4 * 4,2000 = 16,8 PENSULA GALBENA 60MM (72345) 2
* 4,2000 = 8,4 PERIE SARMA INDOITA SCURTA (41900) 4 * 5,8824 = 23,5296 REZERVA
TRAFLET RADIATOR TEXALON 100MM (20016) 4 * 1,6800 = 6,72 SET S11 ROLA POLIACRILIC 2
* 2,5200 = 5,04 SPACLU ELASTIC 70MM (50035) 2 * 3,3600 = 6,72 SURUB AUTOFORANT CAP
HEXAGONAL 6.3*70MM 50 * 0,2900 = 14,5 SURUBELNITA DREAPTA 4*100MM YT-25904 1 *
5,8800 = 5,88 ELECTROZI SUDURA SUPERTIT FIN 5 * 10,0800 = 45,36 total valoare fara TVA
382,09LEI